	                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË
(REPUBLIC OF ALBANIA)
AUTORITETI I KONTROLLIT SHTETËROR TË EKSPORTEVE

· A.K.SH.E -
(STATE EXPORT CONTROL AUTHORITY)


	KËRKESË
PËR LIÇENSË TRANSFERIMI TË SOFTWARE OSE TË TEKNOLOGJIVE NËPËRMJET RRUGËVE 

ELEKTRONIKE

APPLICATION

FOR TRANSFERT OF SOFTWARE OR TECHNOLOGIES BY ELECTRONIC WAYS



	1.  Transferuesi / Transferer:
Adresa
 (Address)
   Telefoni                                                          Fax                     Faqja e internetit
 (Telephone)                                                (Fax)                             website
Banka
 (Bank)
 Llogaria  bankare
 (Currency  account)
 NIPT

 (Fiscal code)

	2.   Shitësi / Saler: 
Emërtimi/Denomination
Adresa/ Adress
Telefoni/Telephone
 Fax/Fax
e-mail


	3.   Blerësi / Byer: 
Emërtimi/Denomination
Adresa/ Adress 

Telefoni/Telephone
 Fax/Fax
e-mail



	4.  Mënyra e dërgimit / Mode of transfer 
	5.  Përdoruesi i fundit / End user:
	 6.Përdorimi i fundit / End Use

	7. Mënyra e pagesës  (Payment terms)


	Kodi

(Code)
	8. Monedha(Valuta) e pagesës (Currency of payment)
	Kodi

(Code)

	9.  Detaje mbi software dhe teknologjite që do të transferohen / Details about the softwares and technologies that are going to be transfered:



	10.Deklarata e kërkuesit:

Deklarojmë, nën përgjegjësinë tonë të plotë personale dhe ligjore, që informacionet dhe dokumentet e paraqitura janë të vërteta. Jemi të ndërgjegjshem që çdo deklarim i rremë në lidhje me të dhënat e mësiperme, mund të ndiqet ligjërisht dhe të dënohet nga legjislacioni shqiptar.

Statement of applicant:

We declare that the above information is true, to the best of our knowledge. We are aware that, any false declaration regarding the above-mentioned data is prosecuted in a Court of Jury and may be sanctioned according to the Albanian Law.
Funksioni / Title..........................….......................................................................................................
Emri i plote / Full name...…….......................…....................................................................................
Firma / Signature...........................………............................................................................................
Vula / Stamp.....................................................................................................................
                                                                                                                      Data/Date............................................................................................................................................


	   Informacione shtesë:

   Additional information:


	HAPËSIRË PËR AKSHE

(FOR OFFICIAL USE ONLY) 
      PRANUAR MË DATË                                                                                                                                                        EMRI, MBIEMRI, POZICIONI, FIRMA        

    (ACCEPTED ON DATE)                                                                                                                                                 NAME, SURNAME, POSITION, SIGNATURE

       VULA

    ( STAMP)                                                                                                                                                                                                                          



